Kasse der Studierendenvertretung an der Albert-Ludwigs-Universitat Freiburg e V

Kasse e.V. ¢ c/o AStA  Belfortstr. 24 « 79085 Freiburg

Jahresabschluss 2008

Bestidnde zum 1.1.2008

Konto 2143831
Kasse

Saldo
Ideeller Geschéftsbereich

Einnahmen:

Spenden
Veranstaltungseinnahmen
Politische Verkaufe (Solidarpreis)
Fahrtkostenerstattungen
Sonstige Einnahmen

Saldo

Ausgaben:
Druckkosten (Studierenden-Information)

Aufwandsentschéadigungen

Spenden, Beitrédge, Unterstiitzung andere Gruppen, Aktionen
Veranstaltungen (Vortrage, Ausstellungen)

Biroausstattung

Politische Anschaffungen

Fahrtkosten, Teilnahmegebiihren

Sonstige Aufwendungen

Saldo
Il Vermdgensverwaltung

Einnahmen:
keine

Saldo

Ausgaben:
Bankgebuhren

Saldo

Kasse e.V.

c/o AStA
Studierendenhaus
Belfortstr. 24
79085 Freiburg

Tel.: (0761) 203 2032
Fax: (0761) 203 2034

kasse @u-asta.de

5.005,63 €
227,96 €

5233,59 €

21.815,00 €
10.526,20 €
10,00 €
200,00 €
1,90 €

32.553,10 €
7.928,53 €
5.502,93 €
1.969,94 €
9292,49 €

290,18 €
3262,62 €
373,68 €
635,65 €

29.256,02 €

0,00 €

0,00 €

211,90 €

211,90 €

Kasse der Studierendenvertretung an der Albert-Ludwigs-Universitat Freiburg e.V. (kurz: ,Kasse e.V.“)

Sparkasse Freiburg-Nordlicher Breisgau * BLZ: 680 501 01

*

Konto-Nr.: 21 43 831



Il Zweckbetrieb

Keine Vereinstétigkeit

IV Wirtschaftlicher Geschéftsbereich

Einnahmen:
Werbung 2.356,88 €
Service, davon 9.910,15 €
ISIC: 1.260,— €
Bademarken: 3.510,— €
Saldo 12.267,03 €
Ausgaben:
Druckkosten 2617,22 €
Service 10.388,10 €
ISIC: 1.010,— €
Bademarken: 3.262,50 €
Saldo 13.005,32 €
Bestidnde zum 31.12.2008
Konto 2143831 9.498,57 €
Kasse 336,88 €
Saldo 9.835,45 €

Kasse der Studierendenvertretung an der Albert-Ludwigs-Universitat Freiburg e.V. (kurz: ,Kasse e.V.“)

Sparkasse Freiburg-Nordlicher Breisgau * BLZ: 680 501 01 * Konto-Nr.: 21 43 831



